
2 9  
 

( )  
 5-20-19 

TEL 06-6370-4182 FAX 06-6370-4184 
 1-14 

TEL 03-3295-6926 FAX 03-3295-6927 
 

9  

 
 

 

9

 

 

 

9/23  
 
9 15 ( ) 9 16 ( )  
9 15 ( ) 9 18 ( ) 16:00 9 23 ( )  
9 18 ( ) 16:00 9 23 ( ) 9 24 ( )  
9 23 ( )   
 

 
 
 

 9/16( ) 9/17( ) 9/18( ) 9/19( ) 9/22( ) 9/23( ) 
      

     

12

Dr.Bee Thanks Campaing 期間変更のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、皆様にご好評いただいております、Dr.Bee Thanks Campaing 2020

のキャンペーン期間を変更させていただくことになりました。

従来は景品交換期間を「2020 年 12 月末までの期間」としておりましたが、コロナ禍の

影響でポイントシールの獲得が間に合わないと言ったお声にお応えしまして、「2021 年

３月末まで」を対象といたします。

また、新規の感謝キャンペーン開始は 2021 年 4月１日～からとさせていただきます。

皆様のご応募お待ちしております。

           　敬具

キャンペーン期間

変更前：2020 年 12 月末まで

変更後：2021 年３月末まで

新規の感謝キャンペーン開始は「2021 年 4月１日」からとさせていただきます。

記

ドクター・ビーサンクスキャンペーン


